
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 31. prosinca 2019. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o isknjiženju nefinancijske imovine - vrijednosti investicije rekonstrukcije platoa tržnice 

na Verudi iz poslovnih knjiga Grada Pule 

 

 

I 

 

Utvrđuje se da je Grad Pula u 2017. godinu, izveo radove uređenja platoa zelene 

tržnice na Verudi – k.č.br. 5059/23 k.o.Pula, u sveukupnom iznosu od 937.698,22 kuna sa 

PDV-om, koji iznos je evidentiran u poslovnim knjigama Grada Pule kao kapitalno ulaganje u 

navedeni objekt, odnosno u tuđu imovinu. 

 

II 

 

Utvrđuje se da je zemljišno knjižni vlasnik k.č.br. 5059/23 k.o.Pula Tržnica d.o.o. 

Pula. 

 

III 

 

Slijedom utvrđenja iz točki I i II ove Odluke, isknjižuje se nefinancijska imovina – 

vrijednost ulaganja u iznosu od 937.698,22 kuna sa PDV-o iz poslovnih knjiga Grada Pule, 

radi knjiženja istoga iznosa ulaganja u poslovne knjige Tržnice d.o.o.. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:340-03/19-01/176 

URBROJ:2168/01-03-01-0269-19-2 

Pula, 31. prosinca 2019. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke  je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule“ br.7/09,16/09, 12/11, 01/13 i 02/18). 
 
TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVOM ODLUKOM 
 

Grad Pula je u 2017. godinu, paralelno sa izvođenjem radova rekonstrukcije i uređenja 
Trga kralja Tomislava u Puli, izveo i radove uređenja platoa zelene tržnice na Verudi – k.č.br. 
5059/23 k.o.Pula, u sveukupnom iznosu od 937.698,20 kuna sa PDV-om, sredstvima koja su 
za tu namjenu bila osigurana u Proračunu Grada Pule za navedenu godinu. 

Navedeni je iznos evidentiran u poslovnim knjigama Grada Pule kao kapitalno 
ulaganje u navedeni objekt, odnosno u tuđu imovinu, budući je zemljišno knjižni vlasnik 
k.č.br. 5059/23 k.o.Pula Tržnica d.o.o. Pula. 

Slijedom gore navedenog pripremljen je prijedlog Odluke temeljem koje bi se 
vrijednost ulaganja u iznosu od 937.698,20 kuna sa PDV-om isknjižila iz poslovnih knjiga 
Grada Pule, radi knjiženja istoga iznosa ulaganja u poslovne knjige Tržnice d.o.o.. 
 
FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 

Za provedbu ovog akta  nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke. 

 
 

P.O.GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 

 


